

**Filibabba ApS**

**Langhøjvej 1B, st., True, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 36 06 81 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Paul Christian Bendtsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Filibabba ApS  
Langhøjvej 1B, st.  
True  
8381 Tilst

CVR-nr.: 36 06 81 75  
Stiftet: 11. august 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Lasse Rolighed Olesen  
Paul Christian Bendtsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at designe, udvikle samt salg af disse varer og andre handelsvarer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 185.206 mod 211.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.378.593</b>	<b>1.227.817</b>
1 Personaleomkostninger	-1.005.481	-897.032
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.283	-4.483
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>350.829</b>	<b>326.302</b>
Andre finansielle indtægter	122	576
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.747	-46.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.204</b>	<b>274.082</b>
3 Skat af årets resultat	-53.998	-62.238
<b>Årets resultat</b>	<b>185.206</b>	<b>211.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	185.206	211.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.206</b>	<b>211.844</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		33.041	22.413
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>33.041</u>	<u>22.413</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.932	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>29.932</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>83.973</u></b>	<b><u>43.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.330.559	1.295.165
Forudbetalinger for varer		619.024	364.067
Varebeholdninger i alt		<u>2.949.583</u>	<u>1.659.232</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.809.420	1.156.064
Andre tilgodehavender		97.655	22.661
Periodeafgrænsningsposter		53.169	61.660
Tilgodehavender i alt		<u>1.960.244</u>	<u>1.240.385</u>
Likvide beholdninger		0	350
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.909.827</u></b>	<b><u>2.899.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.993.800</u></b>	<b><u>2.943.380</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	25.772	22.414
6	Overført resultat	621.449	439.601
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.647.221</u></b>	<b><u>1.462.015</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.536	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.536</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.614.948	1.285.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.045	17.564
	Selskabsskat	117.146	64.167
	Anden gæld	593.904	113.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.344.043</u>	<u>1.481.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.344.043</u></b>	<b><u>1.481.365</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.993.800</u></b>	<b><u>2.943.380</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	927.900	890.094
Pensioner	65.102	0
Andre omkostninger til social sikring	11.343	7.497
Personaleomkostninger i øvrigt	1.136	-559
	<u><b>1.005.481</b></u>	<u><b>897.032</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	111.747	46.796
	<u><b>111.747</b></u>	<u><b>46.796</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.462	62.238
Årets regulering af udskudt skat	2.536	0
	<u><b>53.998</b></u>	<u><b>62.238</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	22.414	0
Overført fra Overført resultat	3.358	22.414
	<u><b>25.772</b></u>	<u><b>22.414</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	439.601	250.171
Årets overførte overskud eller underskud	185.206	211.844
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-3.358	-22.414
	<u><b>621.449</b></u>	<u><b>439.601</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.615 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: varelager, forudbetalinger for varer og debitorer.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trade Fair ApS, CVR-nr. 35477357 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.176 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.